ผู้เสนอราคาที่ชนะการหมู่ ๗ บ้านฟ้าประทาน ตำบลสังคม อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย จำนวน ๑๕๐ ไร่

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ดับบลิว ที อาร์ ซัพพลาย จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒๗.๐๐

                    ๒. จ้างเหมาก่อสร้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำในพื้นที่จัดการปัญหาที่ดินทำกิน ในพื้นที่ 

ผู้หมู่ ๕ บ้านห้วยไซงัว , หมู่ ๗ บ้านไทยพัฒนา ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย จำนวน ๒๐๐ ไร่

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท ดับบลิว ที อาร์ ซัพพลาย จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๒๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๒๗.๐๐

                    ๓. จ้างเหมาก่อสร้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำในพื้นที่จัดการปัญหาที่ดินทำกิน ในพื้นที่ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอหมู่ ๕ บ้านวังมน ตำบลบ้านม่วง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย จำนวน ๒๐๐ ไร่

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ดับบลิว ที อาร์ ซัพพลาย จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒๗.๐๐

 

สำเนาถูกต้อง

 

ณรงค์ศักดิ์ สิงหันต์

(นายณรงค์ศักดิ์ สิงหันต์)

 นักวิชาการเกษตร

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๘

 โดย นายณรงค์ศักดิ์ สิงหันต์ นักวิชาการเกษตร